Và cũng một lần nữa, đặc san

Phước Huệ lại có dịp hân hạnh ra mắt cùng
quý độc giả thân thương, trong số báo đặc biệt
của mùa Vu Lan Thắng Hội năm 2010, Phật
lịch 2554.
Cứ mỗi độ Vu Lan về, như thầm nhắc chúng ta
hãy hướng lòng về cội nguồn. Vì cội nguồn là
huyết mạch luân lưu trong dòng sống đã được
nối kết chảy dài qua muôn ngàn thế hệ. Có
hướng lòng sâu sắc như thế, ta mới cảm nhận
được ân đức sâu dày của các bậc tiền nhân, mà
gần nhứt là công lao sanh thành giáo dưỡng
của ông bà cha mẹ chúng ta.